íro9

ESTADO [A BAHIA

cÂruann MUNTcTPAL DE ALAGoINHAS

Senhor Presidente,

oO Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a

forma dispõe Regimento

ü. Exa. que faça chegar ac Exmo. Serrhor Prefeito do Mun-icípio, o teor
da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Comunidade do
Quizambu e preocupados com a Segurança e o bem estar de todos,
solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a proceder a

realizar dos serviços de revisão da rede de energia elétrica, com a
colocação de lâmpadas em 07 (sete) postes, como também a poda

das árvores da praça, o que irá lrazer inúmeros benefícios a todos os
seus moradores.

10 de março de 2022.

Jorge a Gonçalves
Ve

Sala das

lNDlcAÇÃo No. 01 0t2022.

,em

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3L82-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia